

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/zestaw-obciazenie-micro-gel-gryfy-75kg-2x10-kg-4x5-kg-4x25-kg-4x125-kg-gryf-lamany-podwojnie-gryf-prosty-180cm-2x-gryfik-36cm-p-1600.html>



## Zestaw obciążenie MICRO GEL + gryfy - 75kg (2x10 kg + 4x5 kg + 4x2.5 kg + 4x1.25 kg + gryf łamany podwójnie + gryf prosty 180cm + 2x gryfik 36cm)

Cena	<b>678,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>ZESTAW NR 12</b>

### Opis produktu

#### W skład zestawu wchodzi:

- Gryf prosty 180cm/25mm gwintowany z zaciskami o bardzo wysokiej jakości wykonania, który zapewnia doskonałe trzymanie w dłoniach dzięki nacięciom części chwytnej oraz bardzo długą eksploatację + zaciski śrubowe, które zapewniają komfort i bezpieczeństwo podczas użytkowania oraz szybką i wygodną zmianę obciążeń na gryfie.
- Gryf łamany podwójnie 120 cm / 25 mm Gwintowany z zaciskami przeznaczony do ćwiczeń górnych partii mięśni wykonany ze stali hartowanej, zapewniający doskonałe trzymanie w dłoniach dzięki nacięciom części chwytnej oraz bardzo długą eksploatację + zaciski śrubowe, które zapewniają komfort i bezpieczeństwo podczas użytkowania oraz szybką i wygodną zmianę obciążeń na gryfie.
- 2xGryfik krótki 36cm/25mm z zaciskami o bardzo wysokiej jakości wykonania, który zapewnia doskonałe trzymanie w dłoniach dzięki nacięciom części chwytnej oraz bardzo długą eksploatację + zaciski śrubowe, które zapewniają komfort i bezpieczeństwo podczas użytkowania oraz szybką i wygodną zmianę obciążeń.
- Oryginalne obciążenie z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym firmy Platinum Fitness o średnicy 29 mm. Obciążenie wykonane jest ze specjalnego trwałego tworzywa sztucznego wypełnionego masą bitumiczną, które jest odporne na wstrząsy i wszelkiego rodzaju uderzenia. Specjalne obciążenie firmy Platinum Fitness znakomicie nadaje się do użytku domowego, gdyż znakomicie amortyzuje ewentualne uderzenia o podłogę (parkiet, płytki, panele). Dzięki temu nie powinny zostawiać żadnych śladów użytkowania na parkiecie – jak ma to niekiedy miejsce w przypadku obciążeń żeliwnych.